
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 

CENTRO SALUD FAMILIAR ERCILLA 


REF: AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO 
FUNCIONARIOS CESFAM ERCILLA I 

DECRETO EXENTO N°: 4061 

ERCILLA, 29 de Diciembre de 2014 

í 

¡ VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

I 1. La Solicitud presentada a la Directora del Cesfam, por los Sres. ; 

. - ALEJANDRA PAOLA CANIGUAN CESPEDES. C.I 14.280.153-1 6,6 HRS. DIA 02-01-2015. 

- PRISCILA MUf\JOZ ORDOf\JEZ,C.1 13.607.528-K 4,0 HRS. DIA 24.12.2014. 

- EDUARDO HOMERO HERMOSILLA ZENTENO. C.I 13.844.032-K 8,8 HRS. DIA 26.12.2014. 

- EDUARDO HOMERO HERMOSILLA ZENTENO, C.I 13.844.032-K 8,8 HRS. DIA 02.01.2015 

2. 	 Decreto Exento N° 2219 del 28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 

Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 


DECRETO: 

1. Autorizase a los Sres. : FUNCIONARIOS, antes individualizados del Cesfam Ercilla, para 
hacer uso de su solicitud de Administrativo año 2014, a contar de la Fecha señalada. 

: 2. Los cuales deberán reasumir sus Labores el dia siguiente a la fecha de finalizado su , 

. permiso, a la hora correspondiente. 


ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBI-'QUESEY ARCHíVESE 

DECRE2SALUD N° 1223, 1238,1241, 1242 del 23-12-2014/ 

AHH/AH het. 
DISTRIBUCION : 

- Archivo personal. 
- Ley N° 20.285 


